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Результаты основного тестирования

№ ФИО Экз. лист Предмет Баллы

Бендерский политехнический филиал СПО и НПО
Математика

АБРАМОВИЧ ПАВЕЛ СЕРГЕЕВИЧ 20Математика 1 805046

АВРАМ НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ 70Математика 2 800009

АРАБАДЖИ ЕЛЕНА КОНСТАНТИНОВНА 20Математика 3 805027

АРНАУТ ВИКТОР ПЕТРОВИЧ 30Математика 4 807020

БАКАЛОВ АНДРЕЙ ВИКТОРОВИЧ 10Математика 5 802011

БАКУ АЛЕКСАНДР ПЕТРОВИЧ 10Математика 6 800008

БАЛАНДИН ВЛАДИСЛАВ ИГОРЕВИЧ 40Математика 7 807029

БАЛКИВСКИЙ ДМИТРИЙ РУСЛАНОВИЧ 80Математика 8 802077

БАНДАС ВЯЧЕСЛАВ ВАДИМОВИЧ 70Математика 9 807010

БАРАННИКОВ ВЯЧЕСЛАВ ВЛАДИМИРОВИЧ 70Математика 10 802009

БАРАНЧУК МИХАИЛ ГЕОРГИЕВИЧ 20Математика 11 802065

БАРБОВ ИВАН ДМИТРИЕВИЧ 20Математика 12 802041

БАРДИЦА ДМИТРИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 40Математика 13 805036

БАРЫКИН СЕРГЕЙ ЮРЬЕВИЧ 20Математика 14 807011

БИКЕРСКИЙ ИГОРЬ ИВАНОВИЧ 20Математика 15 807026

БЛОХИН СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 20Математика 16 800016

БОБРОВ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 100Математика 17 802016

БОЛОКАН  ИРИНА ТЕОДОРОВНА 30Математика 18 805011

БОСАК ЯРОСЛАВ ВЛАДИМИРОВИЧ 20Математика 19 800001

БОЧАРОВ МИХАИЛ МИХАЙЛОВИЧ 60Математика 20 802039

БОЯНЕЦКАЯ ИННА НИКОЛАЕВНА 20Математика 21 807025

БРАДУ ВАЛЕНТИНА ИВАНОВНА 50Математика 22 805026

БРАЙЛЯН МАКСИМ ВИТАЛЬЕВИЧ 50Математика 23 802037

БРЕЗГУН АНАТОЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 70Математика 24 802019

БУМАЖНИКОВ ГЛЕБ ЮРЬЕВИЧ 80Математика 25 802081

БЫЗГАН ДАНИИЛ СЕРГЕЕВИЧ 30Математика 26 800026

ВАСИЛЬЕВ АНДРЕЙ СТАНИСЛАВОВИЧ 100Математика 27 805030

ВАСИЛЬЧЕНКО НИКОЛАЙ СЕРГЕЕВИЧ 30Математика 28 800027

ВИШНЕВСКИЙ ВАСИЛИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 40Математика 29 805029

ВОЛОШКАН АЛЕКСАНДР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 20Математика 30 805047

ВОРНИКОВ НИКОЛАЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 40Математика 31 805039

ВЫХРИСТЮК ИГОРЬ ВЛАДИМИРОВИЧ 10Математика 32 805003

ГАЙДЕЙ МАКСИМ ГЕННАДЬЕВИЧ 10Математика 33 805033

ГОЛБАН ВЯЧЕСЛАВ НИКОЛАЕВИЧ 30Математика 34 805024

ГОЛЯНОВСКИЙ ЕВГЕНИЙ БОРИСОВИЧ 10Математика 35 802027

ГРАФОВА РЕНАТА АНДРЕЕВНА 30Математика 36 807019

ГУЗУН ВЛАДИМИР АНАТОЛЬЕВИЧ 70Математика 37 805048
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№ ФИО Экз. лист Предмет Баллы

ДАБИЖА АНДРИАН ПАВЛОВИЧ 10Математика 38 800029

ДЕМЯН АЛЕКСАНДР ГРИГОРЬЕВИЧ 30Математика 39 802006

ДЕНИСОК АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОВНА 50Математика 40 805050

ДИДЕВСКИЙ СЕРГЕЙ ЮРЬЕВИЧ 80Математика 41 807022

ДМИТРЕНКО ПЁТР ВАЛЕРЬЕВИЧ 30Математика 42 805015

ДОГАДКИН ЕВГЕНИЙ ВЕНЕДИКТОВИЧ 60Математика 43 800002

ДУБЧАК АРТУР ЮРЬЕВИЧ 40Математика 44 805043

ДУКА ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 20Математика 45 802053

ЕВСЕЕВ РОМАН ИГОРЕВИЧ 40Математика 46 802068

ЕДЕМСКИЙ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 10Математика 47 805008

ЕРЁМА АРТУР ОЛЕГОВИЧ 20Математика 48 802021

ЕРЕМЕЕВ ВЛАДИМИР ВИКТОРОВИЧ 30Математика 49 805006

ЖЕКОВ ВАСИЛИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 30Математика 50 807014

ЖЕРТОЧКА ВАДИМ ВИТАЛЬЕВИЧ 50Математика 51 807002

ЖОРОВЛЯ СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 10Математика 52 802023

ЖУГАНАРЬ ЯНУШ АЛЕКСАНДРОВИЧ 10Математика 53 802051

ЗАБРОДСКИЙ ИГОРЬ АЛЕКСАНДРОВИЧ 100Математика 54 802003

ЗАЙЦЕВА ТАМАРА ВИКТОРОВНА 30Математика 55 807016

ЗМЕУ ВИКТОР ВИКТОРОВИЧ 60Математика 56 802062

ЗОТОВИЧ ВИТАЛИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 20Математика 57 802045

ИВАНОВ ИВАН НИКОЛАЕВИЧ 40Математика 58 800003

ИВАНОВ СТАНИСЛАВ ОЛЕГОВИЧ 10Математика 59 805010

ИВАНОВА ЕКАТЕРИНА ПЕТРОВНА 50Математика 60 807015

ИВАНЧЕВСКИЙ МАКСИМ ВЛАДИМИРОВИЧ 40Математика 61 802061

ИВАНЧЕНКО СЕРГЕЙ АНДРЕЕВИЧ 90Математика 62 805023

ИВАНЬКОВА ДИНА ВАЛЕНТИНОВНА 30Математика 63 805013

ИОНИЦА БОГДАН РОДИОНОВИЧ 60Математика 64 802008

ИСАКОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 30Математика 65 807013

КАЗЬМИН ДЕНИС ВЛАДИМИРОВИЧ 20Математика 66 807032

КАЛАШНИКОВ АЛЕКСАНДР ОЛЕГОВИЧ 80Математика 67 800024

КАНЦЫР ЕВГЕНИЙ ГРИГОРЬЕВИЧ 60Математика 68 807006

КАРАБАДЖАК АНДРЕЙ ПЕТРОВИЧ 50Математика 69 802046

КАРАМАН НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ 30Математика 70 805034

КАРАНФИЛ СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 10Математика 71 805016

КАРЕТНИКОВ МАКСИМ ПАВЛОВИЧ 80Математика 72 807004

КИРИЛА ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ 50Математика 73 805002

КИРИЯК СЕРГЕЙ ПЕТРОВИЧ 30Математика 74 800018

КИРКА АЛЕКСЕЙ ЮРЬЕВИЧ 10Математика 75 805028

КИСИН ИВАН АНАТОЛЬЕВИЧ 10Математика 76 802035

КИСНИЧАН ПАВЕЛ ВИКТОРОВИЧ 10Математика 77 802059

КИЦАК СЕРГЕЙ ВИКТОРОВИЧ 20Математика 78 800004
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№ ФИО Экз. лист Предмет Баллы

КОВАЛЕНКО ВАСИЛИЙ ИВАНОВИЧ 10Математика 79 802048

КОВАЛЬ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 20Математика 80 802020

КОЛБАСЮК ЕВГЕНИЙ МИХАЙЛОВИЧ 60Математика 81 800013

КОЛМАКОВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА 30Математика 82 807008

КОЛОШИНСКИЙ ЮЛИЙ НИКОЛАЕВИЧ 100Математика 83 802024

КОНОВАЛОВ ЕВГЕНИЙ ФЁДОРОВИЧ 20Математика 84 807024

КОРЕЦКИЙ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 30Математика 85 807036

КОРОБЧАН ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ 30Математика 86 802050

КУДРЯВЦЕВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 30Математика 87 802014

КУРДОВ ДМИТРИЙ ИВАНОВИЧ 30Математика 88 805049

КУРОШ АЛЕКСЕЙ ПЕТРОВИЧ 60Математика 89 802073

КУРЧАТОВ ВЯЧЕСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 20Математика 90 802079

ЛЕБЕДИНСКИЙ ГЕННАДИЙ НИКОЛАЕВИЧ 20Математика 91 802054

ЛОБАНОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 20Математика 92 802070

ЛУНГУ АНТОН АНТОНОВИЧ 0Математика 93 802044

ЛЫЧКО ЕВГЕНИЙ НИКОЛАЕВИЧ 20Математика 94 802080

МАДЖАР МИХАИЛ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 50Математика 95 805038

МАКОВЕЕВ ВЛАДИМИР ФЁДОРОВИЧ 60Математика 96 802028

МАЛКАЧАН ДЕНИС ПЕТРОВИЧ 20Математика 97 807028

МАМАЙЧУК МАКСИМ ЮРЬЕВИЧ 40Математика 98 802030

МАРЕНКО ИГОРЬ АНДРЕЕВИЧ 60Математика 99 805009

МАРЖИНЯН ГРИГОРИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 60Математика 100 802071

МАРЧУК АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ 30Математика 101 802038

МЕЛЬНИК ДЕНИС ВИТАЛЬЕВИЧ 60Математика 102 802047

МЕРЕКИН БОРИС АЛЕКСЕЕВИЧ 20Математика 103 802017

МИРОНЕНКО ДМИТРИЙ ОЛЕГОВИЧ 70Математика 104 802060

МИРОНЕНКО АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 40Математика 105 805001

МОЙСЕЙ ЕВГЕНИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 100Математика 106 802064

МОРОЗ АЛЕКСАНДР ВАСИЛЬЕВИЧ 20Математика 107 802052

МУКОВОЗ ЕГОР ЕВГЕНЬЕВИЧ 100Математика 108 802072

НАМАКА СЕРГЕЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 80Математика 109 805012

НЕДИОГЛО ДМИТРИЙ ДМИТРИЕВИЧ 30Математика 110 805035

НИКА ДМИТРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 40Математика 111 802049

НИКИФОРЕНКО РУСЛАН ВИТАЛЬЕВИЧ 20Математика 112 802034

НИЧИТАЙЛО АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ 50Математика 113 805042

ОЗОЛИНА АЛЕКСАНДРА АЛЕКСЕЕВНА 60Математика 114 807030

ОСАДЧИЙ ДЕНИС ВЛАДИМИРОВИЧ 10Математика 115 802031

ОСИНЦЕВ АРТЁМ АНДРЕЕВИЧ 40Математика 116 807007

ПАЛИК СТЕПАН ПАВЛОВИЧ 50Математика 117 800020

ПАРПАЛАК СЕРГЕЙ МИХАЙЛОВИЧ 20Математика 118 802056

ПАСКАРЬ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 30Математика 119 802025
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№ ФИО Экз. лист Предмет Баллы

ПАТРАМАН ВАСИЛИЙ ДМИТРИЕВИЧ 20Математика 120 807035

ПАШАЛЫ ВАСИЛИЙ ДАНИЛОВИЧ 10Математика 121 802076

ПЕТРЕНКО АНДРЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 0Математика 122 802032

ПОЛЕЩУК КРИСТИНА СЕРГЕЕВНА 90Математика 123 805018

ПОЛТАВЧЕНКО АЛЕКСАНДР АНАТОЛЬЕВИЧ 70Математика 124 805044

ПОПАЗ ДИОНИС ДИОНИСОВИЧ 10Математика 125 805040

ПОТАПОВ АЛЕКСЕЙ ЮРЬЕВИЧ 20Математика 126 802067

ПОЧТАРЕНКО АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ 50Математика 127 807037

ПРОСКУРИН ИОН ВАСИЛЬЕВИЧ 70Математика 128 800017

ПУЛУКЧУ ГЕОРГИЙ ПЕТРОВИЧ 0Математика 129 800021

ПЫНЗАРЬ РУСЛАН ВАЛЕРИАНОВИЧ 10Математика 130 805041

ПЭДУРЯН АЛЕКСАНДР ДМИТРИЕВИЧ 30Математика 131 802005

ПЭТРЫНЖЕЛ АНДРЕЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 10Математика 132 802069

РАДЧЕНКО АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ 60Математика 133 807001

РАДЧУК ПЕТР ВАСИЛЬЕВИЧ 90Математика 134 802078

РАЦА  БОРИС БОРИСОВИЧ 20Математика 135 800023

РАЦА ВЛАДИСЛАВ БОРИСОВИЧ 10Математика 136 802018

РОМАХИН АЛЕКСЕЙ ЮРЬЕВИЧ 20Математика 137 800028

РУДЕНКО ЯРОСЛАВ ВЛАДИМИРОВИЧ 50Математика 138 800025

САМОИЛ АНАТОЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 10Математика 139 805045

СВИНАРЧУК ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 40Математика 140 807009

СЕДЛЕЦКИЙ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 40Математика 141 805007

СЕКАРЭ ВАДИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 30Математика 142 800006

СЕРБИНОВА ОЛЬГА СЕРГЕЕВНА 100Математика 143 805004

СЕРДЦЕ АНДРЕЙ ИГОРЕВИЧ 30Математика 144 807021

СИРЕНКО ВЛАДИМИР СЕРГЕЕВИЧ 30Математика 145 802057

СОЛТУЗ ВАДИМ ВИКТОРОВИЧ 10Математика 146 800019

СПАНАКЕ ВИКТОР ФЁДОРОВИЧ 20Математика 147 802066

СТАТОВ ИВАН ИВАНОВИЧ 20Математика 148 800005

СУДАКОВ ВИТАЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 30Математика 149 807034

СЫРБУ ДОРИН ЮРЬЕВИЧ 30Математика 150 802042

ТАНЮКЕВИЧ АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 60Математика 151 802001

ТАРАХАН ДМИТРИЙ ДМИТРИЕВИЧ 30Математика 152 802026

ТЕРЗИ НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВИЧ 30Математика 153 800010

ТЕРЗИ ВИКТОР ИВАНОВИЧ 40Математика 154 802074

ТКАЧЕНКО СЕРГЕЙ ВИТАЛЬЕВИЧ 90Математика 155 800014

ТРУХАНОВА ЛЮДМИЛА АЛЕКСАНДРОВНА 90Математика 156 805021

ТУКАН АФАНАСИЙ НИКОЛАЕВИЧ 50Математика 157 807027

ТЫЩЕНКО ЕВГЕНИЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 100Математика 158 805017

ТЯН ДМИТРИЙ ПЕТРОВИЧ 0Математика 159 800011

УМАНЕЦ  ЮРИЙ ПЕТРОВИЧ 10Математика 160 800015
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№ ФИО Экз. лист Предмет Баллы

ФЕДОРЕНКО ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 20Математика 161 807017

ФИРСОВ РУСЛАН ВИТАЛЬЕВИЧ 20Математика 162 802004

ФОМИН СЕРГЕЙ МИХАЙЛОВИЧ 60Математика 163 802015

ХАДЖИЙ АНАТОЛИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 50Математика 164 805037

ХАРИТОНОВ РОМАН АЛЕКСЕЕВИЧ 30Математика 165 802055

ХЛЕБНИКОВ ДМИТРИЙ ВИКТОРОВИЧ 10Математика 166 800012

ЦВИГУН ВЯЧЕСЛАВ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 70Математика 167 802010

ЧАЛЫШЕВ РОМАН ЕВГЕНЬЕВИЧ 40Математика 168 807031

ЧЕБАН ИГОРЬ ЛЕОНИДОВИЧ 30Математика 169 805031

ЧЕБАНОВ АЛЕКСЕЙ ПАВЛОВИЧ 10Математика 170 805022

ЧЕБАНОВА НАДЕЖДА ВЛАДИМИРОВНА 10Математика 171 807023

ЧЕРНАТ ДМИТРИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 10Математика 172 802022

ЧЕТВЕРТАК ВИТАЛИЙ СЕРГЕЕВИЧ 30Математика 173 800007

ЧОБАН СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 30Математика 174 807033

ЧУДАРЕВСКИЙ МАКСИМ ВЛАДИМИРОВИЧ 40Математика 175 805019

ЧУДАРЕВСКИЙ ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ 70Математика 176 807012

ШЕШНЁВ ВЛАДИСЛАВ КОНСТАНТИНОВИЧ 90Математика 177 805020

ШУЛЬГИН ЕВГЕНИЙ ВИКТОРОВИЧ 60Математика 178 802013

ШУМЕЙКО АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 20Математика 179 802033

ЮЗИФОВИЧ АЛЕКСАНДР ВАСИЛЬЕВИЧ 40Математика 180 807005

ЮРЬЕВ СЕМЕН ПЕТРОВИЧ 50Математика 181 802029

ЯБЛОКОВ АНТОН ВЛАДИМИРОВИЧ 100Математика 182 805005

ЯКИМ ИГОРЬ ГЕОРГИЕВИЧ 30Математика 183 805025

ЯНАКИЕВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 20Математика 184 802002

Молдавский язык

БАРДИЦА ДМИТРИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 60Молдавский язык 1 805036

БИКЕРСКИЙ ИГОРЬ ИВАНОВИЧ 30Молдавский язык 2 807026

БОЯНЕЦКАЯ ИННА НИКОЛАЕВНА 40Молдавский язык 3 807025

БЫЗГАН ДАНИИЛ СЕРГЕЕВИЧ 40Молдавский язык 4 800026

КИРИЯК СЕРГЕЙ ПЕТРОВИЧ 20Молдавский язык 5 800018

КОРЕЦКИЙ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 60Молдавский язык 6 807036

ЛУНГУ АНТОН АНТОНОВИЧ 80Молдавский язык 7 802044

МАЛКАЧАН ДЕНИС ПЕТРОВИЧ 70Молдавский язык 8 807028

НИКА ДМИТРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 50Молдавский язык 9 802049

ПОЧТАРЕНКО АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ 60Молдавский язык 10 807037

СЫРБУ ДОРИН ЮРЬЕВИЧ 50Молдавский язык 11 802042

ЯКИМ ИГОРЬ ГЕОРГИЕВИЧ 50Молдавский язык 12 805025

Русский язык

АБРАМОВИЧ ПАВЕЛ СЕРГЕЕВИЧ 32Русский язык 1 805046

АВРАМ НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ 50Русский язык 2 800009

АРАБАДЖИ ЕЛЕНА КОНСТАНТИНОВНА 10Русский язык 3 805027

АРНАУТ ВИКТОР ПЕТРОВИЧ 10Русский язык 4 807020
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№ ФИО Экз. лист Предмет Баллы

БАКАЛОВ АНДРЕЙ ВИКТОРОВИЧ 50Русский язык 5 802011

БАКУ АЛЕКСАНДР ПЕТРОВИЧ 22Русский язык 6 800008

БАЛАНДИН ВЛАДИСЛАВ ИГОРЕВИЧ 30Русский язык 7 807029

БАЛКИВСКИЙ ДМИТРИЙ РУСЛАНОВИЧ 40Русский язык 8 802077

БАНДАС ВЯЧЕСЛАВ ВАДИМОВИЧ 70Русский язык 9 807010

БАРАННИКОВ ВЯЧЕСЛАВ ВЛАДИМИРОВИЧ 60Русский язык 10 802009

БАРАНЧУК МИХАИЛ ГЕОРГИЕВИЧ 45Русский язык 11 802065

БАРБОВ ИВАН ДМИТРИЕВИЧ 36Русский язык 12 802041

БАРЫКИН СЕРГЕЙ ЮРЬЕВИЧ 26Русский язык 13 807011

БЛОХИН СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 56Русский язык 14 800016

БОБРОВ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 48Русский язык 15 802016

БОЛОКАН  ИРИНА ТЕОДОРОВНА 50Русский язык 16 805011

БОСАК ЯРОСЛАВ ВЛАДИМИРОВИЧ 50Русский язык 17 800001

БОЧАРОВ МИХАИЛ МИХАЙЛОВИЧ 55Русский язык 18 802039

БРАДУ ВАЛЕНТИНА ИВАНОВНА 100Русский язык 19 805026

БРАЙЛЯН МАКСИМ ВИТАЛЬЕВИЧ 70Русский язык 20 802037

БРЕЗГУН АНАТОЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 40Русский язык 21 802019

БУМАЖНИКОВ ГЛЕБ ЮРЬЕВИЧ 28Русский язык 22 802081

ВАСИЛЬЕВ АНДРЕЙ СТАНИСЛАВОВИЧ 27Русский язык 23 805030

ВАСИЛЬЧЕНКО НИКОЛАЙ СЕРГЕЕВИЧ 40Русский язык 24 800027

ВИШНЕВСКИЙ ВАСИЛИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 40Русский язык 25 805029

ВОЛОШКАН АЛЕКСАНДР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 40Русский язык 26 805047

ВОРНИКОВ НИКОЛАЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 42Русский язык 27 805039

ВЫХРИСТЮК ИГОРЬ ВЛАДИМИРОВИЧ 40Русский язык 28 805003

ГАЙДЕЙ МАКСИМ ГЕННАДЬЕВИЧ 40Русский язык 29 805033

ГОЛБАН ВЯЧЕСЛАВ НИКОЛАЕВИЧ 32Русский язык 30 805024

ГОЛЯНОВСКИЙ ЕВГЕНИЙ БОРИСОВИЧ 60Русский язык 31 802027

ГРАФОВА РЕНАТА АНДРЕЕВНА 60Русский язык 32 807019

ГУЗУН ВЛАДИМИР АНАТОЛЬЕВИЧ 32Русский язык 33 805048

ДАБИЖА АНДРИАН ПАВЛОВИЧ 10Русский язык 34 800029

ДЕМЯН АЛЕКСАНДР ГРИГОРЬЕВИЧ 30Русский язык 35 802006

ДЕНИСОК АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОВНА 40Русский язык 36 805050

ДИДЕВСКИЙ СЕРГЕЙ ЮРЬЕВИЧ 61Русский язык 37 807022

ДМИТРЕНКО ПЁТР ВАЛЕРЬЕВИЧ 57Русский язык 38 805015

ДОГАДКИН ЕВГЕНИЙ ВЕНЕДИКТОВИЧ 29Русский язык 39 800002

ДУБЧАК АРТУР ЮРЬЕВИЧ 35Русский язык 40 805043

ДУКА ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 60Русский язык 41 802053

ЕВСЕЕВ РОМАН ИГОРЕВИЧ 10Русский язык 42 802068

ЕДЕМСКИЙ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 38Русский язык 43 805008

ЕРЁМА АРТУР ОЛЕГОВИЧ 32Русский язык 44 802021

ЕРЕМЕЕВ ВЛАДИМИР ВИКТОРОВИЧ 50Русский язык 45 805006
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№ ФИО Экз. лист Предмет Баллы

ЖЕКОВ ВАСИЛИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 40Русский язык 46 807014

ЖЕРТОЧКА ВАДИМ ВИТАЛЬЕВИЧ 10Русский язык 47 807002

ЖОРОВЛЯ СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 58Русский язык 48 802023

ЖУГАНАРЬ ЯНУШ АЛЕКСАНДРОВИЧ 34Русский язык 49 802051

ЗАБРОДСКИЙ ИГОРЬ АЛЕКСАНДРОВИЧ 36Русский язык 50 802003

ЗАЙЦЕВА ТАМАРА ВИКТОРОВНА 50Русский язык 51 807016

ЗМЕУ ВИКТОР ВИКТОРОВИЧ 30Русский язык 52 802062

ЗОТОВИЧ ВИТАЛИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 31Русский язык 53 802045

ИВАНОВ СТАНИСЛАВ ОЛЕГОВИЧ 40Русский язык 54 805010

ИВАНОВ ИВАН НИКОЛАЕВИЧ 26Русский язык 55 800003

ИВАНОВА ЕКАТЕРИНА ПЕТРОВНА 90Русский язык 56 807015

ИВАНЧЕВСКИЙ МАКСИМ ВЛАДИМИРОВИЧ 30Русский язык 57 802061

ИВАНЧЕНКО СЕРГЕЙ АНДРЕЕВИЧ 100Русский язык 58 805023

ИВАНЬКОВА ДИНА ВАЛЕНТИНОВНА 80Русский язык 59 805013

ИОНИЦА БОГДАН РОДИОНОВИЧ 20Русский язык 60 802008

ИСАКОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 60Русский язык 61 807013

КАЗЬМИН ДЕНИС ВЛАДИМИРОВИЧ 30Русский язык 62 807032

КАЛАШНИКОВ АЛЕКСАНДР ОЛЕГОВИЧ 40Русский язык 63 800024

КАНЦЫР ЕВГЕНИЙ ГРИГОРЬЕВИЧ 100Русский язык 64 807006

КАРАБАДЖАК АНДРЕЙ ПЕТРОВИЧ 26Русский язык 65 802046

КАРАМАН НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ 40Русский язык 66 805034

КАРАНФИЛ СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 30Русский язык 67 805016

КАРЕТНИКОВ МАКСИМ ПАВЛОВИЧ 60Русский язык 68 807004

КИРИЛА ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ 22Русский язык 69 805002

КИРКА АЛЕКСЕЙ ЮРЬЕВИЧ 44Русский язык 70 805028

КИСИН ИВАН АНАТОЛЬЕВИЧ 30Русский язык 71 802035

КИСНИЧАН ПАВЕЛ ВИКТОРОВИЧ 67Русский язык 72 802059

КИЦАК СЕРГЕЙ ВИКТОРОВИЧ 32Русский язык 73 800004

КОВАЛЕНКО ВАСИЛИЙ ИВАНОВИЧ 40Русский язык 74 802048

КОВАЛЬ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 26Русский язык 75 802020

КОЛБАСЮК ЕВГЕНИЙ МИХАЙЛОВИЧ 60Русский язык 76 800013

КОЛМАКОВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА 37Русский язык 77 807008

КОЛОШИНСКИЙ ЮЛИЙ НИКОЛАЕВИЧ 25Русский язык 78 802024

КОНОВАЛОВ ЕВГЕНИЙ ФЁДОРОВИЧ 20Русский язык 79 807024

КОРОБЧАН ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ 23Русский язык 80 802050

КУДРЯВЦЕВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 50Русский язык 81 802014

КУРДОВ ДМИТРИЙ ИВАНОВИЧ 30Русский язык 82 805049

КУРОШ АЛЕКСЕЙ ПЕТРОВИЧ 60Русский язык 83 802073

КУРЧАТОВ ВЯЧЕСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 43Русский язык 84 802079

ЛЕБЕДИНСКИЙ ГЕННАДИЙ НИКОЛАЕВИЧ 50Русский язык 85 802054

ЛОБАНОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 50Русский язык 86 802070
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№ ФИО Экз. лист Предмет Баллы

ЛЫЧКО ЕВГЕНИЙ НИКОЛАЕВИЧ 50Русский язык 87 802080

МАДЖАР МИХАИЛ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 20Русский язык 88 805038

МАКОВЕЕВ ВЛАДИМИР ФЁДОРОВИЧ 40Русский язык 89 802028

МАМАЙЧУК МАКСИМ ЮРЬЕВИЧ 10Русский язык 90 802030

МАРЕНКО ИГОРЬ АНДРЕЕВИЧ 60Русский язык 91 805009

МАРЖИНЯН ГРИГОРИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 40Русский язык 92 802071

МАРЧУК АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ 30Русский язык 93 802038

МЕЛЬНИК ДЕНИС ВИТАЛЬЕВИЧ 90Русский язык 94 802047

МЕРЕКИН БОРИС АЛЕКСЕЕВИЧ 70Русский язык 95 802017

МИРОНЕНКО ДМИТРИЙ ОЛЕГОВИЧ 40Русский язык 96 802060

МИРОНЕНКО АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 30Русский язык 97 805001

МОЙСЕЙ ЕВГЕНИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 42Русский язык 98 802064

МОРОЗ АЛЕКСАНДР ВАСИЛЬЕВИЧ 47Русский язык 99 802052

МУКОВОЗ ЕГОР ЕВГЕНЬЕВИЧ 70Русский язык 100 802072

НАМАКА СЕРГЕЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 60Русский язык 101 805012

НЕДИОГЛО ДМИТРИЙ ДМИТРИЕВИЧ 30Русский язык 102 805035

НИКИФОРЕНКО РУСЛАН ВИТАЛЬЕВИЧ 78Русский язык 103 802034

НИЧИТАЙЛО АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ 70Русский язык 104 805042

ОЗОЛИНА АЛЕКСАНДРА АЛЕКСЕЕВНА 45Русский язык 105 807030

ОСАДЧИЙ ДЕНИС ВЛАДИМИРОВИЧ 30Русский язык 106 802031

ОСИНЦЕВ АРТЁМ АНДРЕЕВИЧ 40Русский язык 107 807007

ПАЛИК СТЕПАН ПАВЛОВИЧ 13Русский язык 108 800020

ПАРПАЛАК СЕРГЕЙ МИХАЙЛОВИЧ 52Русский язык 109 802056

ПАСКАРЬ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 30Русский язык 110 802025

ПАТРАМАН ВАСИЛИЙ ДМИТРИЕВИЧ 38Русский язык 111 807035

ПАШАЛЫ ВАСИЛИЙ ДАНИЛОВИЧ 30Русский язык 112 802076

ПЕТРЕНКО АНДРЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 40Русский язык 113 802032

ПОЛЕЩУК КРИСТИНА СЕРГЕЕВНА 48Русский язык 114 805018

ПОЛТАВЧЕНКО АЛЕКСАНДР АНАТОЛЬЕВИЧ 40Русский язык 115 805044

ПОПАЗ ДИОНИС ДИОНИСОВИЧ 40Русский язык 116 805040

ПОТАПОВ АЛЕКСЕЙ ЮРЬЕВИЧ 42Русский язык 117 802067

ПРОСКУРИН ИОН ВАСИЛЬЕВИЧ 50Русский язык 118 800017

ПУЛУКЧУ ГЕОРГИЙ ПЕТРОВИЧ 30Русский язык 119 800021

ПЫНЗАРЬ РУСЛАН ВАЛЕРИАНОВИЧ 30Русский язык 120 805041

ПЭДУРЯН АЛЕКСАНДР ДМИТРИЕВИЧ 13Русский язык 121 802005

ПЭТРЫНЖЕЛ АНДРЕЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 40Русский язык 122 802069

РАДЧЕНКО АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ 30Русский язык 123 807001

РАДЧУК ПЕТР ВАСИЛЬЕВИЧ 45Русский язык 124 802078

РАЦА  БОРИС БОРИСОВИЧ 58Русский язык 125 800023

РАЦА ВЛАДИСЛАВ БОРИСОВИЧ 40Русский язык 126 802018

РОМАХИН АЛЕКСЕЙ ЮРЬЕВИЧ 32Русский язык 127 800028
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№ ФИО Экз. лист Предмет Баллы

РУДЕНКО ЯРОСЛАВ ВЛАДИМИРОВИЧ 50Русский язык 128 800025

САМОИЛ АНАТОЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 22Русский язык 129 805045

СВИНАРЧУК ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 37Русский язык 130 807009

СЕДЛЕЦКИЙ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 17Русский язык 131 805007

СЕКАРЭ ВАДИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 30Русский язык 132 800006

СЕРБИНОВА ОЛЬГА СЕРГЕЕВНА 100Русский язык 133 805004

СЕРДЦЕ АНДРЕЙ ИГОРЕВИЧ 54Русский язык 134 807021

СИРЕНКО ВЛАДИМИР СЕРГЕЕВИЧ 30Русский язык 135 802057

СОЛТУЗ ВАДИМ ВИКТОРОВИЧ 20Русский язык 136 800019

СПАНАКЕ ВИКТОР ФЁДОРОВИЧ 26Русский язык 137 802066

СТАТОВ ИВАН ИВАНОВИЧ 18Русский язык 138 800005

СУДАКОВ ВИТАЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 40Русский язык 139 807034

ТАНЮКЕВИЧ АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 70Русский язык 140 802001

ТАРАХАН ДМИТРИЙ ДМИТРИЕВИЧ 40Русский язык 141 802026

ТЕРЗИ НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВИЧ 60Русский язык 142 800010

ТЕРЗИ ВИКТОР ИВАНОВИЧ 32Русский язык 143 802074

ТКАЧЕНКО СЕРГЕЙ ВИТАЛЬЕВИЧ 50Русский язык 144 800014

ТРУХАНОВА ЛЮДМИЛА АЛЕКСАНДРОВНА 38Русский язык 145 805021

ТУКАН АФАНАСИЙ НИКОЛАЕВИЧ 13Русский язык 146 807027

ТЫЩЕНКО ЕВГЕНИЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 50Русский язык 147 805017

ТЯН ДМИТРИЙ ПЕТРОВИЧ 50Русский язык 148 800011

УМАНЕЦ  ЮРИЙ ПЕТРОВИЧ 30Русский язык 149 800015

ФЕДОРЕНКО ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 19Русский язык 150 807017

ФИРСОВ РУСЛАН ВИТАЛЬЕВИЧ 30Русский язык 151 802004

ФОМИН СЕРГЕЙ МИХАЙЛОВИЧ 20Русский язык 152 802015

ХАДЖИЙ АНАТОЛИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 40Русский язык 153 805037

ХАРИТОНОВ РОМАН АЛЕКСЕЕВИЧ 20Русский язык 154 802055

ХЛЕБНИКОВ ДМИТРИЙ ВИКТОРОВИЧ 28Русский язык 155 800012

ЦВИГУН ВЯЧЕСЛАВ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 10Русский язык 156 802010

ЧАЛЫШЕВ РОМАН ЕВГЕНЬЕВИЧ 36Русский язык 157 807031

ЧЕБАН ИГОРЬ ЛЕОНИДОВИЧ 40Русский язык 158 805031

ЧЕБАНОВ АЛЕКСЕЙ ПАВЛОВИЧ 50Русский язык 159 805022

ЧЕБАНОВА НАДЕЖДА ВЛАДИМИРОВНА 40Русский язык 160 807023

ЧЕРНАТ ДМИТРИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 50Русский язык 161 802022

ЧЕТВЕРТАК ВИТАЛИЙ СЕРГЕЕВИЧ 55Русский язык 162 800007

ЧОБАН СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 40Русский язык 163 807033

ЧУДАРЕВСКИЙ МАКСИМ ВЛАДИМИРОВИЧ 50Русский язык 164 805019

ЧУДАРЕВСКИЙ ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ 30Русский язык 165 807012

ШЕШНЁВ ВЛАДИСЛАВ КОНСТАНТИНОВИЧ 70Русский язык 166 805020

ШУЛЬГИН ЕВГЕНИЙ ВИКТОРОВИЧ 52Русский язык 167 802013

ШУМЕЙКО АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 26Русский язык 168 802033
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ЮЗИФОВИЧ АЛЕКСАНДР ВАСИЛЬЕВИЧ 58Русский язык 169 807005

ЮРЬЕВ СЕМЕН ПЕТРОВИЧ 39Русский язык 170 802029

ЯБЛОКОВ АНТОН ВЛАДИМИРОВИЧ 69Русский язык 171 805005

ЯНАКИЕВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 40Русский язык 172 802002

Ответственный секретарь приемной комиссии
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